CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO nº      de, 2020.

 (Da Senhora Lídice da Mata)

Requer coautoria do Projeto de Lei
n° 2623/2020.

Senhor Presidente,

Com fundamento no artigo 102 do Regimento Interno, requeiro a
Vossa  Excelência  a  coautoria  do  Projeto  de Lei  nº  2623/2020 que dispõe
sobre o adiamento do Exame Nacional do Ensino Médio – ENEM enquanto
durarem as medidas emergenciais ocasionadas pela pandemia do Coronavírus.

Sala das Sessões em, ___ de maio de 2020.

Lídice da Mata
Deputada Federal - PSB/BA

*C
D2

09
47

60
90

90
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r L
íd

ic
e

da
 M

at
a

(P
SB

/B
A)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

18
5,

 e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

17
4/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
9/

05
/2

02
0

17
:5

6

CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO nº      de, 2020.

 (Da Senhora Lídice da Mata)

Requer coautoria do Projeto de Lei n°
2623/2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD206146140500, nesta ordem:

1 Dep. Lídice da Mata (PSB/BA)
2 Dep. Alice Portugal (PCdoB/BA)

*C
D2

09
47

60
90

90
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r L
íd

ic
e

da
 M

at
a

(P
SB

/B
A)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

18
5,

 e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

17
4/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
9/

05
/2

02
0

17
:5

6

Requerimento
(Do Sr. Lídice da Mata )

Requerimento de coautoria do

Projeto de Lei nº 2623/2020 que dispõe

sobre o adiamento do Exame Nacional do

Ensino Médio – ENEM enquanto durarem

as medidas emergenciais ocasionadas pela

pandemia do Coronavírus.

Assinaram eletronicamente o documento CD209476090900, nesta ordem:

 1  Dep. Lídice da Mata (PSB/BA)

 2  Dep. Alice Portugal (PCdoB/BA)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r L
íd

ic
e

da
 M

at
a

(P
SB

/B
A)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

18
5,

 e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

17
4/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
9/

05
/2

02
0

17
:5

6